



WOJEWÓDZKA PRZYCHODNIA ZDROWIA  
PSYCHICZNEGO W BYDGOSZCZY  
ul. Sułkowskiego 58A, 85-634 Bydgoszcz  
tel. 52 372 11 82, fax. 52 370 23 33  
NIP 554-22-00-956, REGON 092324290-00026

Bydgoszcz, dnia 25.09.2020 r.

## Odpowiedzi na pytania do SIWZ

**dotyczy postępowania na:** „Sprzątanie pomieszczeń i dozór elektroniczny obiektu WPZP w Bydgoszczy ul. Sułkowskiego 58A”

**nr sprawy:** 1/ZP/2020

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

### Pytanie 1

Kto zapewnia środki do dezynfekcji rąk dla personelu Zamawiającego?

Jeśli Wykonawca, to jakiego rodzaju, jakiego konkretnie producenta dozowniki na środki do dezynfekcji rąk występują u Zamawiającego

### Odpowiedź na pytanie 1:

Cyt.: „d) Prace objęte przedmiotem zamówienia wykonane będą przy użyciu środków czystości i dezynfekcji, sprzętu, narzędzi, maszyn i urządzeń zakupionych ze środków finansowych własnych Wykonawcy.”

Informujemy, że środki do dezynfekcji rąk dla personelu zapewni Zamawiający.

Posiadamy dozowniki do dezynfekcji:

- Dozowniki automatyczne – 3 szt.
- Dozowniki ręczne w sprayu,
- Stację automatyczną.

Środki do dezynfekcji rąk muszą posiadać określone spektrum o działaniu wirusobójczym, bakteriobójczym oraz grzybobójczym oraz atest PZH wraz z kartą charakterystyki.

### Pytanie 2

Czy na terenie Zamawiającego istnieje możliwość zamontowania pralko-suszarki do prania i dezynfekcji mopów, ścierek?

### Odpowiedź na pytanie 2:

W pomieszczeniu przeznaczonym na sprzęt oraz środki do sprzątania jest możliwość zamontowania pralko-suszarki – dotyczy sprawy 1/ZP/2020

### Pytanie 3

W związku z obowiązkiem załączenia do oferty m.in. „ wykazu środków czystości i preparatów dezynfekcyjnych proponowanych do wykonania usługi w określonych strefach (...)” prosimy o przedstawienie obowiązującego u Zamawiającego podziału pomieszczeń na poszczególne strefy higieniczne oraz informację, do jakiej strefy higienicznej przynależą konkretne pomieszczenia, tj.:

- 1) Gabinety psychologiczne
- 2) Gabinety lekarskie
- 3) Gabinety terapeutyczne
- 4) Gabinet zabiegowy
- 5) Pracownia EEG i EMG
- 6) Korytarze (poczekalnia), hole, klatki schodowe, piwnica, archiwa
- 7) Pomieszczenia administracyjno-biurowe, dyrekcja
- 8) Rejestracja
- 9) Pokój socjalny
- 10) Węzły sanitarne
- 11) Węzły sanitarne – pomieszczenia WC?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Podział pomieszczeń został przedstawiony w Załączniku nr 6 oraz Załączniku nr 7. W SIWZ nie istnieje określenie takie jak: „strefa higieny”. Zamawiający ma na myśli podział stref na poszczególne pomieszczenia – odnośnik załącznik nr 6 oraz załącznik nr 7.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający potwierdza, że preparaty dezynfekcyjne stosowane przez Wykonawcę muszą posiadać spektrum działania stosowne do zagrożenia?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Tak każdy preparat powinien posiadać określone spektrum o działaniu wirusobójczym, bakteriobójczym oraz grzybobójczym, atest PZH oraz kartę charakterystyki wykorzystywanym dla poszczególnych pomieszczeń w WPZP.

**Pytanie 5**

Jakiego rodzaju podłogi występują u Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie 5.**

Tak jak w załączniku nr 6 – podłogi są wykonane z wykładziny PCV. W toaletach oraz na klatce schodowej podłogi wykonane są z glazury.

**W celu ustalenia szczegółów zapraszam na wizję lokalną.**

Z poważaniem  
mgr inż. Wojciech Motoczyński  
referent adm.-gosp.  
Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy  
kom. 504-386-631